
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D Í L  Č Í O B J E D N Á V K A č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 16PU-003657/20 

Rámcová dohoda na stavební práce -  velkoplošné opravy krytu 
silnic I. tříd a dálnic II. tříd v okresech NJ, FM a KA 2020 - 2022

(dále jen „Rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-003892/20

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých 
dokumentů je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Velkoplošné opravy, které budou prováděny v rozsahu odstranění stávajících porušených 
asfaltových vrstev v tl 100 mm (obrusná vrstva SMA 11 S mod. v ploše 4985 m2 a obrusná 
vrstva ACO 11 S mod. v ploše 2228,70 m2, očištění ploch zametením, opravou trhlin dle TP 
115, nanesení spojovacího postřiku z modifikované asf. emulze do 0,5 a 0,35 kg/m2 a pokládky 
vrstvy asfaltového betonu ACL 16 S mod tl. 60 mm a ACO 11 S mod tl. 40 mm respektive 
SMA 11 S mod. tl. 40 mm. Obnovení VDZ v barvě. Napojení na stávající živici bude s 
patřičným ošetřením spáry.
Bližší popis prací je uveden v příloze této Dílčí objednávky -  Soupis prací.

Místo dodání: silnice I/48 Frýdek -  Místek, Rubikovka
silnice I/56 Metylovice, odpočívky

Kontaktní osoba objednatele: ..................................
..........................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 7 417 712,39 Kč / 8 975 431,99

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Dodavatel:

COLAS CZ, as.
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

1



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
COLAS CZ, as.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany

Doba pro dokončení 1.1.9 do 30. 04. 2021
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .................. .........
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

2



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................. ..............................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 23.11.2020 15:18:31 +01:00

3



Odesláno: 24. listopadu 2020 11:54

Předmět: RE: Dílčí objednávka č. 3 k VZ „Rámcová dohoda na stavební práce -  velkoplošné
opravy krytu silnic I. tříd a dálnic II. tříd v okresech NJ, FM a KA 2020 - 2022"

Dobrý den , potvrzuji převzetí objednávky .

CO LA 5
CO Z.A5 C Z

COLAS CZ; a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 PRAHA 9
korespondenční adresa: Sládkova 14, 702 00 Ostrava
www.colas.cz

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo 
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze 
systému.
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Není-li výslovně uvedeno jinak, informace obsažené v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti společnosti 
CO LAS CZ, a.s., IČ: 26177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. Pokud je součástí tohoto e-mailu nabídka, odesílatel vylučuje 
přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento e-mail součástí jednání o smlouvě, má odesílatel právo ukončit 
kdykoliv takové jednání i bez uvedení důvodu, například pokud nebudou získána potřebná interní schválení, přičemž příslušná smlouva bude 
uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu.

From:
Sent: Tuesday, November 24, 2020 10:14 AM 

Cc:
Subject: Dílčí objednávka č. 3 k VZ „Rámcová dohoda na stavební práce -  velkoplošné opravy krytu silnic I. tříd a 
dálnic II. tříd v okresech NJ, FM a KA 2020 - 2022"
Importance: High

Dobrý den,
přílohou Vám zasíláme dílčí objednávku č. 3 v rámci zakázky s názvem „Rámcová dohoda na stavební práce -  
velkoplošné opravy krytu silnic I. tříd a dálnic II. tříd v okresech NJ, FM a KA 2020 - 2022".

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

1

http://www.colas.cz


Děkuji
S pozdravem

..... .............................

........................................ 
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
............... ...... ...... ....... ................. ...... ...... 
............................................................................

2


